чWuy"

АДМИНИСТРЛЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -// , /о, La27 лlъ s2z
ст-ца Тбилисская

о внесении изменений в постановление администрацпи Тбплисского
сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2020 года

ЛЪ 515 (об утверя(дении муниципальной программы Тбилисскоrо
сельского поселения Тбилисского района <комплексное развитие

сельских территорий Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района на 202l - 2025 годы>

Руководствуясь разделом 3 Порялка разработки и реализации
муниципальных программ утвержденного постановлением администрации
тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 4 декабря 20l 8 года

N9 628 <Об утверЖлении Порядка разработки, реЕrлизации и оценки

эффективности муниципальных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>, пунктоМ 4 части l статьи l4 Федера,,tьного закона от 6

октября 2003 года льlзl-ФЗ <об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации)), статьями З2, з,7, 60 устава
Тбилисского сельского по9еления Тбилисского района, п о с т а н о вл я ю:

l. Внести изменения в пункт l постановления администрации
тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2020
года ЛЬ 5l5 <Комплексное развитие сельских территориЙ Тбилисского
сельского поселения Тбилисского раЙона на 202l - 2025 годы>, изложиl]

мероприятия муниципальной программы <комплексное развитие сельских
территорий Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2021 -

2025 годы> в новой редакции (прилагается).
2. ОтделУ де.ilопроизвоДства и организационно - кадровой работы

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администаЦии ТбилиссКого сельскоГо поселения Тбилисского раЙона в

информачионно - телекоммуникационной с

З. Постановление вступает в силу со дня по
0тдел

;i ЛеЛОЛРоизsсд

ор.аiiизациOн
(фроdOй

А.Н. Стойкин
глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

работа

т)).

Ч ý Е._
=ЕЕЕЕ9Е

=ЁЕ>Здё *ЕЕ Е g
1-i-F

а

э1

>ь0.)F(!л
di
=>.xrоо.

9>

:rL9сtrо_

ь
- Ф {5:i 9Е Ё Ё s
-оJаJч.'Ёl<g зЕ х з

\О
ФrоФ, !4Е хО:1 FЁ{
я Ё8 d

-сРЕi!Uяig
QaOJ;f
-ч(ý;.t

Ф
trоý

о
F.
ф

_-ТБi. F = lt;9аао а Р9Ф о_;1 lл
-Фл

(tl

:
F

F.о
Ф
2
о

д
tr
(.)

--1
(dу
а
Ё
L
0)

F
ф
Ф

.j

х
Е

Ф
a.)о
(ý

aq rE

с!.а-А
!r=
юо)

=Yо

q
F
bu

t.
cl
о.Ф

о
а
Ф

о
:as
ý
dF
Ф

ю
:
t"
с
F

о
л
aJ
|,)

Ф
х

a)
ха
с
d
о.
я
F

F

о.
о
о.о

ýоЕsа-Et :z л F it =Б8хЕ8Ё
*biE(Jixýsсjоýц>\о о trю{F F

{оlr
Ф

э

=2аF
a)т

lE
F
F
0)

Fо

cl
:с

Ф
о
ц

(.)
tr

a
9F

о=>ф-.цлqQчЕЁ;q8лсý!-с0

:i

:
a

с
.с-

}L

ý
ý

)ýо
69
Q.ý

:\ойF
('rЭ
.: 6,
ro :l

9Бас

_q)yeJ^
=/r=
ч;9
l3,n
U =ýо ]tN

=Iп
!оЕ

aF

ЁJ

оа)
*Е
бiФ

r-;?а
G

Е-
ц

н
z
х

U

r-]

н

а9
d(бо-{ло
iJl-

х с'.1

9 c.l
tr

l-
ц .\Js\т\
с,)
4
Ф

L-

уоо

юF

*ý
lл .\

b.,l о
ц;

l-E
0)

^

ýý

о

L

о
с,

ý

+
с()ol

ви

ч,\о
.,.}

ь
оо

ф

ь
о.
ф

о
qо

Li

(\
c.l

L;

бl
(\

dd
о)ýо Бý = о- _.: >l ,.:!zБоl-_::..э()
= Е 5 ..i ,-| lЕ99_,'];,Jý-Ё

5,.ts,ldрlяЁ
Ч:ýЁЕЕЁýа)ý О оо

= аti х Y о

S'E" яДД д 5д 5

,T д;оеi E,i:,э ЁЕ:;

flflвЁаiЁЁЕЕаЕЕiЁвааЁg

Fа
\о
о

al

F
..,j

Фх()j
а:

l_ л:Е.-

€эх,э
ýtsЕЕ
: ВЗ,х. х ýЕ

ао
c.l

оф
(.'l

L.
at
c'i
c'l

L:

о]
(\

о., 9iБЕуý
F*дsцФ
аjgфEl:]Ф
о-! л
о =оФ=9+н9

_]
aOL

эlл

Fl

pl Е
(Jl 0)

чф

._9-{'Эа=ФУlЕ{. БЕ Е9=,ý g дЁg- Еý Ё9';е';Ёа. +i .Еý:;,*ЕЕ :igЕ3,Х-i=lЕ ?Ёr;::e; ! * Е 9 ЁЁ х,* iý Е;,ý r
*Е ý iъ* ВЕЁвЁqýЁg Е Е *Е]а
ý аЕýgiýi ЕЕЁ аi?ЁЕЁ8дgдд

п
xIоl
дlюlоl

в|
п

ь-l
(DI

alxl

0)
ý

-{
0)
Ф

л ..
tо :l
Ео Дd Y о-о

9пtЕ='ё.oJ У Ё Y У
^

о-:;;9(li9=:()
.о i: El .ц )''J =9йЕч!Е
=E;Ф:,lЁ Y Е R*Е

ý
а

о

оЕ
=с05х
6 .,-l

ЁY:Б8х
ххо;>\о q,
nF

оео

,-
an(\
a.]

а
9
а
о-
а)F

)zа
о
(.)

а
Фь()
оАF
оL

ц
c.i

Ф
хо
trо
(nа
Фо
F,

х

о
Ф9

F,о
оо-Fо
\о
о

Е
tr

хо
Ф
0)

л
dF

о.
F
Е
ЕF
о.

о

!)
0)
х

2,
Kl
F
aJ

\о

F
оЕ
t-

о
(.)
д
а)о

п 'Ео ч'Ео Ев; * Еь,i *Ь й$

,эъан.эi ЁЁэiаЁiе!Ёа

ЁЁЁЁЕЁЁда ЁаýЁЁ ЁаiЕЁ

{)s3
g)ý о9ýхо.
Ё; ý Е
Б ЗЕ;
()=L:c-
яю iэ Ф
\r.-:2
l )= оф

l-i l 9. >l

idoiJ
*(]:E

сочФ
9J">
Ф

ll lr
*йý
ЕЕб
Ф a,tоцх
tr9F

\о
-f

г- о о]ь

ь
о
0о

о
(tl
\оь

о *
г-

г-

о
0a

a..l
\оь о.

о
г-

L
(.,l
cl
(..l

,
c.t
с'i
(.l

L.
с,]
с..]о
(-,]

a
N(\о
c.l

с0

.а
о ý. - 9,s
Е t-, >._ л У,хi:tg},:g
К9'69ýЬ'6;! - У алУ Х l()яq)ý)ý)s9tо
аЁЁ9яяыFл\ al :Е

''i
л л Е 0)

- х =
qd d ý д-j гtrчQQЕ ь

*Ё
уо

i, Е у': Ф
'=лс!Ё,._
Qс Y 9 Ь о
ijФбЕфб
>,цlt бJ^O\о ý tr о- )s l/,\ al о \./ о Е- tr -- Ф ýc.l х q) J ою

Fо

Q ^]ýi:ЁхйV,s.: х*: __ о о
Еtr о у Е б
iJФiйо:>.!+ь о-х э5ЁЕЕЕ9сп9Ь!б',,, F (-,/ -] <. ;

)ýД
о.:9
сб il *

_Jl ллЕл х,х
ЕЁ,=Е,х,: aв н Е*Еtяg
Ёý:ЕЕ
\JF.b=a-ч &Еý'с

о
фоoti

ху
iJя
\J l_
,rr Q

rj
a.]
c'l
(\

оFо
,л

о
с-о

}
о

+

.._9

сп

.дл
cJ t-ой.)Оtrо
(Jto
аЕ
,a)
фФсý (-)

с]ь
о
c,l

о\

оь
оa

гt

ol
о,
о\

iг-

ь
0a

г*
ot

ý\о
U)

г-

L.
a\
(t.lо(\

a
c.l
(..1о
с]

Ir
l.)
ol
(\l

lr
f
c.l
N

ct
N

ol
ot
c.l

l_

1-1

al

оЕtrФ

а.л
F o)s
i<Ёй
о б. !.l

},]:
х;Ё,: >,F

99Б> i
я:Ео Б
-Lэ_
,З аЕ:
еЕ 9 j,5
ь Ф..r Z 6
ё ЁТ = Ч
\JF'ala\]

чья(r!о

; /-\
а rл -,oJ= гяqi ?

,?а]:
8, р ii;
с, Я5Z д
Qý*=Ё9 l- >r a\ ч

: Fёчд

2
2

L

Fл

ПССе